
јули 2022 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 49,114,251

mFRR балансна енергија 48,179,744

Компензација 151,110,582
Отстапување на БОС 126,313,348

Вкупни приходи

374,717,925 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 60,602,997

mFRR балансен капацитет 121,708,948

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 124,530,630

mFRR балансна енергија 39,863,595

Компензација 0

Отстапување на БОС 139,649,577

Вкупни трошоци

304,043,802 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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